8832

Kankelau

Richtung Klein Pampau,

Massower Strafle

Gilltig ab
29.05.2012

Abfahrtszeiten Montag bis Freitag Abfahrtszeiten Sonnabend

Uhr Minuten

Uhr Minuten

12 29a
13 34a
14 29a
15 34a
16 34ab

Abfahrtszeiten Sonn- und Feiertag

Uhr Minuten

Linienweg und Haltestellen

Linienwe

Haltestellen ab hier (Auswahl)

Groft Pampau

Klein Pampau, Waldstrale

Klein Pampau, Dorfstrale

Klein Pampau, Griiner Weg
Klein Pampau, Quellenweg

Klein Pampau, Massower Strale

Minuten  Tarif

4 1Z0
6 270
8 270
10 270
12 270
14 270

Zeichenerklarung und Hinweise

a = an Schultagen in Schleswig-Holstein
b = montags + dienstags + mittwochs + donnerstags
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